

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Zateplení dvorní fasády**
Ocelářská 1065/13, 190 00 Praha 9 - Libeň

Objekt: **Zateplení dvorní fasády**

Rozpočet: **Rozpočet** **Pol** **Zateplení dvorní fasády**

Objednatel: **Bytové družstvo Ocelářská 13** IČO: **25143549**
Ocelářská 1065/13 DIČ:
190 00 Praha 9 Libeň

Zhotovitel: **TERMITAN s.r.o.** IČO: **28384385**
Na Břehu 497/15, Praha DIČ: **CZ28384385**

Vypracoval: **Václav Nevoral**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 146 579,83
PSV			525 671,29
MON			59 536,15
Vedlejší náklady			103 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 834 887,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	5 834 887,27 CZK
Snížená DPH	12 %	700 186,47 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **6 535 073,74 CZK**

v Praze dne _____

TERMITAN

Na Břehu 497/15, 190 00 Praha 9
 IČ: 283 84 385 DIČ: CZ28384385
 Mobil: +420 602 565 069
 info@termitan.com, www.termitan.com

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Zateplení dvorní fasády
 Popis objektu: 01 - Zateplení dvorní fasády
 Popis rozpočtu: Rozpočet Pol - Zateplení dvorní fasády

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			431,42	0,0
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			228 572,84	3,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3961 239,11	67,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			320 078,10	5,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 648,05	0,1
97	Prorážení otvorů	HSV			387 620,24	6,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			242 990,07	4,2
711	Izolace proti vodě	PSV			12 432,24	0,2
712	Živičné krytiny	PSV			14 209,73	0,2
728	Přípojka kanalizační	PSV			13 692,60	0,2
763	Dřevostavby	PSV			63 504,21	1,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			389 248,38	6,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 210,00	0,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 374,13	0,4
M21	Elektromontáže	MON			4 244,00	0,1

M65	Elektroinstalace	MON			55 292,15	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			103 100,00	1,8
Cena celkem					5834 887,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Zateplení dvorní fasády
O:	01	Zateplení dvorní fasády
R:	Rozpočet Pol Zateplení dvorní fasády	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				431,42
1	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem, s	m2	0,80640	535,00	431,42
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				228 572,84
2	602012102R00	Postřík cementový Hasit 610 ručně	m2	508,27850	82,70	42 034,63
3	602012115R00	Omítka jádrová Hasit 652 ručně	m2	508,27850	367,00	186 538,21
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				3961 239,11
4	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 197,68100	84,70	101 443,58
5	622319801RV0	Zatepl.Webertherm elastik E	m2	7,21800	2 525,00	18 225,45
6	622319802RV0	Zatepl.Webertherm elastik E	m2	915,79090	2 220,00	2033 055,80
7	622319803RV0	Zatepl.Webertherm elastik E mineral,fasáda,MW	m2	139,96960	1 619,00	226 610,78
8	622319854RV1	Zatepl.Webertherm elastik E mineral,ostění,MW	m2	190,45520	2 100,00	399 955,92
9	622319526RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 180 mm,	m2	0,17400	2 175,00	378,45
10	622319523RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 120 mm,	m2	3,90150	1 616,00	6 304,82
11	622319520RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 60 mm,	m2	7,03100	1 159,00	8 148,93
12	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	1 062,97850	44,70	47 515,14
13	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny,	m2	32,08680	322,01	10 332,27
14	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 285,52050	84,70	108 883,59
15	622476200RT2	Omítka vnější silikonová, Weber, slož.1-2,	m2	1 285,52050	642,00	825 304,16
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	263,65220	57,90	15 265,46
17	622319017R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 200 mm	m	0,51000	400,00	204,00
18	622319015R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 180 mm	m	13,42000	359,00	4 817,78
19	622319011R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 80 mm	m	31,15000	243,00	7 569,45
20	622319031RT3	Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou,	m	50,99000	61,30	3 125,69
21	622319054R00	Napojení na oplech. zdí, parapetů PVC profilem s	m	213,97000	345,00	73 819,65
22	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně	m	621,79000	56,19	34 938,38
23	622300150R00	23	m	211,11000	31,00	6 544,41
		Montáž okapničky				

24	283502514R	Okapnička ETICS PVC se síťovinou, l = 2500 mm	kus	232,22100	124,00	28 795,40
25	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 292,78000	79,80	103 163,84
26	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 292,78000	69,40	89 718,93
27	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	51 711,20000	1,80	93 080,16
28	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 292,78000	16,50	21 330,87
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 292,78000	9,89	12 784,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 648,05
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl.	kus	2,00000	20,40	40,80
31	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl.	kus	2,00000	36,60	73,20
32	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl.	kus	40,00000	12,20	488,00
33	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,68800	274,00	2 106,51
34	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4	m2	23,80000	123,51	2 939,54
Díl: 97		Prorážení otvorů				314 195,24
35	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	1 016,55700	61,00	62 009,98
36	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	96,84440	122,00	11 815,02
37	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	84,28430	159,00	13 401,20
38	974051215R00	Frézování drážky do 70x70 mm, zdivo, cihla plná	m	11,52000	79,49	915,72
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	48,56000	419,01	20 347,13
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	121,40000	266,00	32 292,40
41	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	48,56000	841,00	40 838,96
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	48,56000	383,50	18 622,76
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	97,12000	42,69	4 146,05
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,56000	271,50	13 184,04
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	437,04000	25,00	10 926,00
46	979990160R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	1,06000	3 415,00	3 619,90
47	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,08200	3 415,00	280,03
48	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina	t	47,41800	1 725,00	81 796,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				242 990,07
49	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25	t	93,10000	2 609,99	242 990,07
Díl: 711		Izolace proti vodě				12 432,24
50	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně	m2	12,66000	74,79	946,84
51	711212002RW2	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty,	m2	12,66000	407,00	5 152,62
52	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích,	m	28,40000	202,00	5 736,80
53	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích,	m	2,40000	219,00	525,60
54	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,05100	1 380,00	70,38
Díl: 712		Živičné krytiny				14 209,73

55	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva,	m2	13,66570	32,09	438,53
56	712372111R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií	m2	13,41800	576,00	7 728,77
57	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková	m	2,79000	407,01	1 135,56
58	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta	m	11,97000	217,49	2 603,36
59	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta	m	0,60000	217,49	130,49
60	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, sténová lišta	m	10,77000	198,99	2 143,12
61	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,02100	1 424,00	29,90
Díl: 728		Přípojka kanalizační				13 692,60
62	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	9,00000	185,00	1 665,00
63	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	3,20000	171,00	547,20
64	42981161R	Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m	kus	1,00000	389,50	389,50
65	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	16,00000	284,50	4 552,00
66	42972802R	Mřížka čtyřhranná KMM 160 x 160 mm TP.20	kus	16,00000	406,00	6 496,00
67	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,01000	4 290,00	42,90
Díl: 763		Dřevostavby				8 904,21
68	763611121RT6	Montáž bednění střech z desek do tl.18	m2	23,21940	370,00	8 591,18
69	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,23000	1 361,01	313,03
Díl: 764		Konstrukce klempířské				389 248,38
70	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	50,99000	45,50	2 320,05
71	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330	m	156,39000	60,60	9 477,23
72	764351811R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 45°	m	3,66000	52,30	191,42
73	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	2,79000	45,50	126,95
74	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	12,12000	55,80	676,30
75	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	3,29000	62,70	206,28
76	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	107,98000	45,50	4 913,09
77	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	28,80000	32,09	924,19
78	764453885R00	Demontáž výpustí vody, čtvercových	kus	18,00000	37,89	682,02
79	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	3,50000	84,90	297,15
80	764510440RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm,	m	3,40000	860,99	2 927,37
81	764510460RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 400 mm,	m	81,30000	1 047,00	85 121,10
82	764510470RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 500 mm,	m	63,34000	1 245,00	78 858,30
83	764521440RT2	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm,	m	31,44000	689,00	21 662,16
84	764521450RT2	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm,	m	20,59000	754,01	15 525,07
85	764231460R00	Lemování Ti Zn plechem zdí,tvrdá krytina,rš 660 mm	m	21,60000	894,00	19 310,40
86	764233440R00	Lemování z Ti Zn zdí, plochých střech, rš 400 mm	m	9,80000	1 076,00	10 544,80
87	764211402R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 45°	m2	3,50000	2 324,99	8 137,47

88	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	84,60000	945,00	79 947,00
89	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	2,00000	824,99	1 649,98
90	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	2,50000	767,00	1 917,50
91	764251407R00	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 500 mm	m	3,60000	1 078,99	3 884,36
92	764530420R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	12,00000	776,00	9 312,00
93	764211401R00	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,00000	2 240,00	6 720,00
94	624601111R00	Tmelení spár tmel PU	m	96,95000	216,00	20 941,20
95	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,25000	2 379,99	2 974,99
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
96	766711000R00	D+M dveře O.1	KS	1,00000	0,00	0,00
97	766711000R00	D+M dveře O.2	KS	1,00000	0,00	0,00
98	766711000R00	D+M dveře O.3	KS	1,00000	0,00	0,00
99	766711000R00	D+M okno O.4	KS	4,00000	0,00	0,00
100	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,53600	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 210,00
101	767851809R00	Demontáž venkovního odkouření, včetně označení,	m	143,95000		0,00
102	767851808R09	Pasportizace odkouření a plynových spotřebičů	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
103	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	20,00000	60,50	1 210,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 374,13
104	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,36000	53,90	612,30
105	771575105RT5	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm,	m2	7,36400	1 250,00	9 205,00
106	771475014RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm,	m	26,64000	175,00	4 662,00
107	59247410R	Dlažba mrazuvzdorná dle výběru stavebníka,	m2	12,49600	500,00	6 248,00
108	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,85900	753,00	646,83
Díl: M21		Elektromontáže				4 244,00
109	210201528R00	Svítlidlo LED světlo met venkovní	kus	2,00000	561,00	1 122,00
110	348421014R	Svítlidlo venkovní PRIMA 228 PC VP ET5	kus	2,00000	1 561,00	3 122,00
Díl: M65		Elektroinstalace				55 292,15
111	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč.	m	84,86000	152,50	12 941,15
112	650811171R00	Demontáž ochranného úhelníku	kus	4,00000	224,50	898,00
113	650801153R00	Demontáž svítidla nástěnného přisazeného	kus	2,00000	126,50	253,00
114	650111600RT8	Montáž hromosvodu v zateplení, chránička 90m, 5x	KPL	1,00000	36 450,00	36 450,00
115	650516800R00	Revize nové části hromosvodu	kpl	1,00000	4 750,00	4 750,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				73 425,00
116	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	165,00000	445,00	73 425,00

Odstranění cihlového zdiva špalet - řezání pro vložení 40mm izolace dle PD a vytvoření spádového profilu

Díl: 763		Dřevostavby				54 600,00
117	763614112RW6	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D,	m2	105,00000	520,00	54 600,00
Zakrytí nové betonové podlahy části dvorků.						
Díl: VN		Vedlejší náklady				103 100,00
118	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	103 100,00	103 100,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Celkem						5834 887,27